МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,
e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

18.08.2023 № МН-12/3-3255

На № 01/1-33-2721 от 06.06.2023 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях заключения образовательной организацией договора по вопросам
образования с иностранными организациями (или иностранными
гражданами)

Выдано кому: Федеральному государственному бюджетному
образовательному учреждению высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный университет (СПбГУ)».

Наименование иностранной организации (Ф.И.О. (отчество при наличии)
иностранного гражданина): Университет Кукмин (Республика Корея).

Предмет и срок действия договора: развитие и укрепление культурно-
образовательного сотрудничества между СПбГУ и Университетом Кукмин
в рамках реализации проекта «Представительство СПбГУ в Университете
Кукмин». Срок действия договора - с момента подписания
на неопределенный срок.

Вывод относительно заключения образовательной организацией договора:
информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Заместитель директора Депа] с
международного сотрудниче':

ф
tu

Подлинник электронного документа, подписанного
ЭГХх ранится в Межведомственной системе
[фздфнного документооборота Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 2613BF50846CQA4493DFDFBB09E11026

Владелец: Горожанкина Елена Михайловна

Действителен с 22-07-2022 до 15-10-2023

Е.М. Горожанкина

Входящий СПбГУ

mailto:info@minobrnauki.gov.ru

>|3bu@S£buj4^

От:
Отправлено:
Кому:
Копия:
Тема:
Вложения:

Дарья Кручинина <<±kruchinina@spbu.ru>
22 августа 2023 г. 13:40
rector@spbu.ru
'Мальковский Константин Васильевич'
Fwd: Международные соглашения: Заявка ID 18667
ygKwAR1aZOMwNVKjNiUUknLjWOFRZd3WtQsoOw36.pdf

Уважаемые коллеги!

Прошу зарегистрировать входящим.

С уважением,

Кручинина Дарья Олеговна

Консультант проректора по международной деятельности

ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный университет"

8(812) 326-49-43

На 22 авг. 2023 г., в 09:11, "ias@mirea.ru" <ias@mirea.ru> написал:п

Международные соглашения

Заявка ID 18667

Заявка ID 18667 перешла в статус "Согласовано".

ID заявки

Наименование
организации

Дата заявки

18667

Санкт-Петербургский государственный
университет

06.06.2023

Входящий СПбГУ

от

mailto:kruchinina@spbu.ru
mailto:ias@mirea.ru
mailto:ias@mirea.ru

Дата и номер -33-2721 от 06.06.2023
исходящего

Комментарий:

Получен положительный ответ из Аппарата Правительства

Российской Федерации о согласовании возможности заключения

соглашения (письмо от 17 августа 2023 г. № 47138-П8)

К заявке

Файл во вложении.

© 2023 Международные соглашения.